unde colligi opium accensu dicitur in postula in hinc. 188

Quor 2. q. opia accensu dicitur in auali in hinc. an in  
in agnitionale. q. si in agnitionale. 188

In q. dicitur in hinc. auali in hinc. q. dicitur in auali  
unde accensu ad dicitur q. dicitur unum q. accensu postula  
te pacem ut dicitur in hinc. 190

Unde dicitur in hinc. dicitur in hinc. ad dicitur. 192

Unde dicitur in hinc. dicitur in hinc. ad dicitur. 192  
loem dicitur. Suggestandum e. 1. accensu p. dicitur  
ex. dicitur ut dicitur dicitur in hinc. dicitur. Suggestandum  
ponendum. 2. in hinc. dicitur ex. dicitur dicitur per  
eum dicitur q. erant in hinc. dicitur. 195

Dicitur 1. dicitur dicitur, accensu ut dicitur ex. dicitur dicitur  
dicitur. dicitur dicitur dicitur dicitur in hinc. dicitur  
dicitur. 195

Dicitur 2. q. dicitur dicitur dicitur ad dicitur, ut dicitur  
dicitur ex. dicitur. 197

Unde dicitur in hinc. dicitur dicitur ad dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. 198

Unde dicitur in hinc. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. 202

Unde dicitur in hinc. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. 202

Unde dicitur in hinc. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. 206

Unde dicitur in hinc. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur. 206

3<sup>o</sup> Dicitur ad hanc partem regni quod sic in hunc modum sit aliq  
mo in hoc ex parte. Hec dicitur in placet. 207

4<sup>o</sup> Pater J. L. existimat ad hunc et regni quod sic in hunc modum sit  
sit hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 207

5<sup>o</sup> Si autem dicitur et regni quod in hunc modum sit hanc ex  
parte et in hunc modum sit hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 207

6<sup>o</sup> Si autem dicitur hanc ex parte hanc ex parte quod in hunc modum sit hanc  
ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 207

7<sup>o</sup> Quod est in hunc modum sit hanc ex parte hanc ex parte ad hanc  
partem hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 207

8<sup>o</sup> Veruata est hanc ad hanc partem hanc ex parte hanc ex parte ad hanc  
partem hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 208

9<sup>o</sup> Quod est hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc  
ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 208

10<sup>o</sup> Si autem dicitur hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc  
ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 210

11<sup>o</sup> Sciendum de hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte  
hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 210

12<sup>o</sup> Sciendum de hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte  
hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 210

13<sup>o</sup> Sciendum de hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte  
hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 210

14<sup>o</sup> Sciendum de hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte  
hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 210

15<sup>o</sup> Sciendum de hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte  
hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte hanc ex parte. Hec dicitur in hunc modum. 210, 211

Art. 1<sup>o</sup> Deum n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> reducere ad directe in p<sup>o</sup>do, q<sup>o</sup> illu  
ponit<sup>o</sup> reducere q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> licet requirit ad ingrediendum directe - 232

Art. 2<sup>o</sup> Deum et ingre<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntum q<sup>o</sup> licetem pot<sup>o</sup>matum. 232

Subia Sagnales Deltus e<sup>o</sup> ebiata indinuta | si p<sup>o</sup>ret  
p<sup>o</sup>ribet<sup>o</sup> cent p<sup>o</sup>ntalei. Deo 1<sup>o</sup> Subia Sagnalis  
Igm 1<sup>o</sup> Dextimus ee p<sup>o</sup>ribet<sup>o</sup> ingredi pot<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntum Subia. 234

Deo 2<sup>o</sup> Subia Deltus qm ee p<sup>o</sup>ribet<sup>o</sup> accipi mus  
pot<sup>o</sup> ee p<sup>o</sup>ntalei. - 235

Subingres<sup>o</sup> hui<sup>o</sup> h<sup>o</sup> Subia Deltus ingre<sup>o</sup>ca va<sup>o</sup>gare p<sup>o</sup>ntum  
Subia an p<sup>o</sup>nteret alius n<sup>o</sup> vau. q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nti in v<sup>o</sup>gari. 235

Deo 3<sup>o</sup> Subia q<sup>o</sup> dicit q<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ret p<sup>o</sup>ribet<sup>o</sup> Subia India  
in tero gre<sup>o</sup> d<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ret ad huc dicit p<sup>o</sup>ntalei. 235

Quar 1<sup>o</sup> q<sup>o</sup> sit Subia? ee eorum, ee p<sup>o</sup>ntum na Subia.  
Subia ee h<sup>o</sup> h<sup>o</sup> p<sup>o</sup>ntum ee negium, ee reate, ee virtuale  
virtum a q<sup>o</sup> in ea agemus. - 236

Quar 2<sup>o</sup> ee in rebus Subia? des p<sup>o</sup>ntum Subia? ee offe. 236